Burgerstiftung Henstedt-Ulzburg

Finanzielle Entwickung zum 31.12.2017

Stiftungskapital

Grundstockvermdgen
Zustiftungen

Freie Ergebnisricklage
Mittelvortrag Vorjahr
Entwicklung der finanziellen Mittel
Einnahmen

Erhaltene Spenden

Sonstige Einnahmen
Entnahme Rucklage
Zinsertrage

Ausgaben

Einstellungen in die Ricklage
sonstige Ausgaben

Spenden

Stiftungsergebnis

Gesamtvermdégen

Verfiigbare Mittel

davon frei verflgbar
davon zweckaehiinden

19.297,08 €
2.263,24 €
- £

12,12 €

107.000,00 €
111.950,00 €

SAaE
1.763,19 €
9.297,60 €

21.572,44 €

11.060,79 €

15.721,12 €

13.391,12 €
21330 0N £

218.950,00 €
1.089,96 ¢

4.119,51 €

10.511,65 €

234.671,12 €



